КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ БОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 11 января 2017 года №1

    В целях предотвращения возникновения чрезвычайных ситуаций, соблюдения требований организации безопасности дорожного движения, предотвращения  возникновения ДТП и несчастных случаев, связанных с травмированием граждан, Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Боровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области РЕШИЛА:

        1. Обратиться в комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Болотнинского района Новосибирской области о выделении денежных средств для очистки   внутрипоселенческих дорог и вывоз снежных масс с улиц  населенных пунктов Боровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Председатель КЧС и ПБ                                                   С.Л. Негатин
Секретарь КЧС и ПБ                                                              Е.А. Мищенко